

Формирование цены

Номер процедуры закупки [Primaria orasului Iargara ocde-b3wdp1-MD-1780901428312](#)

Наименование аукциона: Запрос ценовых ofert (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Коли чест во	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Овощи и фрукты								
15800000-6	Lamie	kg	7	41.67	50.00	291.69	350.00	Поставка по заявке	MD12TRPDBA30000001089300
15800000-6	Banane	kg	175	26.25	31.50	4593.75	5512.50	Поставка по заявке	MD12TRPDBA30000001089300
15800000-6	Cartofi	kg	530	7.87	8.50	4171.10	4505.00	Поставка по заявке	MD12TRPDBA30000001089300
15800000-6	Castraveti proaspeti	kg	59	20.37	22.00	1201.83	1298.00	Поставка по заявке	MD12TRPDBA30000001089300
15800000-6	Ceapa	kg	172	6.48	7.00	1114.56	1204.00	Поставка по заявке	MD12TRPDBA30000001089300
15800000-6	Chiperi dulci	kg	60	18.52	20.00	1111.20	1200.00	Поставка по заявке	MD12TRPDBA30000001089300
15800000-6	Conopidă, brocoli	kg	38	37.04	40.00	1407.52	1520.00	Поставка по заявке	MD12TRPDBA30000001089300
15800000-6	Dovlecei	kg	40	16.67	18.00	666.80	720.00	Поставка по заявке	MD12TRPDBA30000001089300
15800000-6	Mandarine	kg	130	29.17	35.00	3792.10	4550.00	Поставка по заявке	MD12TRPDBA30000001089300
15800000-6	Mere	kg	185	7.87	8.50	1455.95	1572.50	Поставка по заявке	MD12TRPDBA30000001089300
15800000-6	Morcov	kg	168	9.26	10.00	1555.68	1680.00	Поставка по заявке	MD12TRPDBA30000001089300
15800000-6	Prasade	kg	45	16.67	18.00	750.15	810.00	Поставка по заявке	MD12TRPDBA30000001089300
15800000-6	Prune	kg	45	14.81	16.00	666.45	720.00	Поставка по заявке	MD12TRPDBA30000001089300
15800000-6	Radacini de telina rotunda	kg	47	17.59	19.00	826.73	893.00	Поставка по заявке	MD12TRPDBA30000001089300

15800000-6	Rosii proaspete	kg	77	23.15	25.00	1782.55	1925.00	Поставка по заявке	MD12TRPDBA30000001089300
15800000-6	Sfecla rosie	kg	80	7.41	8.00	592.80	640.00	Поставка по заявке	MD12TRPDBA30000001089300
15800000-6	Usturoi	kg	5	46.30	50.00	231.50	250.00	Поставка по заявке	MD12TRPDBA30000001089300
15800000-6	Varza	kg	105	6.02	6.50	632.10	682.50	Поставка по заявке	MD12TRPDBA30000001089300
15800000-6	Varza pechin	kg	40	18.52	20.00	740.80	800.00	Поставка по заявке	MD12TRPDBA30000001089300
15800000-6	Verdeata	kg	2	69.44	75.00	138.88	150.00	Поставка по заявке	MD12TRPDBA30000001089300
15800000-6	Vinata	kg	40	16.67	18.00	666.80	720.00	Поставка по заявке	MD12TRPDBA30000001089300
15800000-6	TOTAL					28390.94	31702.50	Поставка по заявке	

Офертант: II Sinteacova Svetlana
Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
Подписано: Шинтякова Светлана
В качестве: Директор
Дата: 18.06.2026

Подпись



